którym mowa składa każdy z Wykonawców.  

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) OPIS  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony  

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:  

Tak  

Informacja na temat wadium  

1.Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 3 002,36 zł (słownie: trzy tysiące 

dwa złote 36/100) . 2.Wadium należy wnieść w terminie do dnia 06.11.2017r, do godz. 10:00 

w formach określonych w art. 45 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. 3.Wadium 

wniesione w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek Zamawiającego: ETNO Bank